МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
08.11.2016_________ ____________4949

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг (заочная форма обучения,

программы магистратуры)

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам магистратуры по заочной форме

обучения (Приложение).

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД <Д/ '  / ^  Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №4949 от 08.11.2016

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Гражданское право, семейное право, международное частное право
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016005989 Атантай Уулу Жоодарбек 48 б.
2.2016005831 Пархандеев Максим Олегович 54 6.
3. 2016005829 Пархандеева Лилия Викторовна 42 б-
4.2016005817 Симонова Луна Алексеевна 56 6 .

5.2016003969 Скоркин Данила Иванович 50 6 .

6.2016005639 Шаповалов Антон Сергеевич 60 6.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016006021 Петухова Юлия Николаевна 40 6.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право и процесс
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005836 Абросимов Геннадий Олегович 62 6.
2. 2016005940 Блинова Яна Владимировна 54 6.
3.2016005939 Рупп Родион Андреевич 54 6.

Институт физической культуры и спорта

49.04.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культу ра). Спортивный менеджмент

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005891 Бондаренко Илья Николаевич
2. 2016006033 Милованов Алексей Александрович
3. 2016005933 Онуфриенко Ирина Алексеевна

70 6 .

46  6 .

56 6 .